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Tarkastusluettelo palavien rakennusten riskialttiista osista 

 

 
 Työpaikka alueella: 

 

 

Hanke:     Toteuttava urakoitsija: 

 

 

Hälytysosoite:     Sijainti: 

 
 

Tarkistusluettelo tarjoaa perustan riskinarvioinnille, joka koskee syttyviä kuumia töitä rakenteissa, jotka ovat palavia ja 

saattavat sisältää piileviä palovaaroja. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Kyllä Ei          

 

 

Tarkastuksen ja toimenpiteiden toteuttamisen jälkeen katsotaan, että työ voidaan suorittaa ilman tulipalon vaaraa ilman 

muita kuin edellä lueteltuja toimenpiteitä, lukuun ottamatta erityistä varovaisuutta ja lupaluettelossa/tarkastusluettelossa 

olevia kohtia.  

 

 

 

Päivämäärä:   

 

 

 

Tulojen ja menojen hyväksyjä   Toiminnanharjoittaja 

 1   Tuulettuvat rakenteet ovat yhteydessä vaakasuoriin pintoihin (seinäpaneelit, peltijulkisivut jne.).   
 2  Työtilaan johtavia ovia, ikkunoita tai luukkuja on olemassa (parveke, terassi tai julkisivu, jossa on 

aukkoja).  
 

 3   Kourut, peltiosat tai muut lämpöä johtavat siirtymät eri materiaalien välillä.   
 4   Puurakenteiset katot, joissa on jalkalautoja, harjalaudat tai ullakkolaudat, joissa on peltiä tai muita 

aukkoja.  
 

 5   Työ koostuu vedeneristeen asentamisesta olemassa olevan vedeneristeen päälle.   
 6   Alapuolinen eristys on määritettävä ja sen on koostuttava seuraavista: 

 
 Mineraalivilla                          Polttokelpoinen puumateriaali, lastut, puuhake                  EPS 
solumuovi/PIR.  

  

 7   Eriste on valmistettu EPS-solumuovista, ja siinä voi olla halkeamia tai aukkoja.   
 -  Onko aukkoja, joihin voi vaikuttaa muu alipainetta aiheuttava työ?   
 -  Onko pultteja ja muita osia, jotka on leikattava?   
 8   Rakennuksen suojaamiseksi tulipalolta on toteutettu seuraavat toimenpiteet: 

 
 Tiivistys: asennetut kaistaleet   
 
 
 Toteutetut toimet:  
 
 
 
  

 


